

obj.č.	název - popis	počet	cena/ks	cena/celkem
104377	stěnový modul 1000x2500mm (s přepážkou, pro zavěšování i přitloukání exponátů)	10	13 051,00 Kč	130 510,00 Kč
104393	stěnový modul 500x2500mm (s přepážkou, pro zavěšování i přitloukání exponátů)	6	12 342,00 Kč	74 052,00 Kč
106058	povrchová fólie snímatelná oboustr. pro v. modulu 2500mm, mila-fix 12.180 bílá	16	2 534,00 Kč	40 544,00 Kč
108224	rohový profil 40x40/1x90°, v. 2500mm, prášk. lakování jemná struktura mat bílá	6	5 099,00 Kč	30 594,00 Kč
108553	rohový profil 40x40/1x90°-2x135°, v. 2500mm, prášk. lakování jemná struktura mat bílá	2	5 667,00 Kč	11 334,00 Kč
108187	koncový profil/naklapávací lišta, v. 2500mm, prášk. lakování jemná struktura mat bílá	4	1 348,00 Kč	5 392,00 Kč
100035	clip 1 pro nasazení koncového profilu, 6 ks na výšku 2500mm	24	31,00 Kč	744,00 Kč
106532	centrovací pero pro výšku modulu 2500mm	8	1 091,00 Kč	8 728,00 Kč
107523	modulová spojka spodní	8	445,00 Kč	3 560,00 Kč
107524	modulová spojka horní	8	445,00 Kč	3 560,00 Kč
107362	úhlový držák se svěrací destičkou, spojení panelů do T (dole)	1	889,00 Kč	889,00 Kč
107379	jednoduchá spojka svěrací, komplet, vč. úhlového držáku, spojení panelů do T (nahore)	1	1 581,00 Kč	1 581,00 Kč

závěsný systém

obj.č.	název - popis	počet	cena/ks	cena/celkem
107738	držák na obrazy, oboustranný, bezpečnostní, hliník elox	22	307,00 Kč	6 754,00 Kč

balení, doprava

obj.č.	název - popis	počet	cena/ks	cena/celkem
103937	transportní a skladovací bedna pro výšku modulů a dílů 2500mm	2	11 255,00 Kč	22 510,00 Kč
	dopravní náklady D (Reutlingen) - CZ (Kroměříž)	1	12 400,00 Kč	12 400,00 Kč

doplňkové - rozšiřující díly (pro případ zájmu)

obj.č.	název - popis	počet	cena/ks	cena/celkem
SB-108299	stěnový modul 1000x2500mm, s nikou, výšk. stavitelnou skl. poličkou, nika s osvětlením	2	46 321,00 Kč	92 642,00 Kč
106058	povrchová fólie snímatelná oboustr. pro v. modulu 2500mm, mila-fix 12.180 bílá	2	2 534,00 Kč	5 068,00 Kč
108428	rohový profil 40x40/4x90° (kříž), v. 2500mm, prášk. lakování jemná struktura mat bílá	1	6 483,00 Kč	6 483,00 Kč
101490	stavěcí noha 800(700)x80x8mm, nerez ocel kartáčovaná, vč. šroubů	2	3 563,00 Kč	7 126,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

celkem

464 471,00 Kč